
16/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Ceará
 Universidade Federal do Cariri
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00026/2018

  
Às 11:44 horas do dia 14 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
235072155/2018-72, Pregão nº 00026/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Serra de joalheiro 3/0. Manufaturada em aço com têmpera controlada, com alto controle de
qualidade, de forma a apresentar a lâmina flexível, com conformação reta, sem desvios ou torções, e os dentes uniformes
e afiados, para que seja resistente a quebras. Espessura da Lâmina 0.0095´; profundidade da lâmina 0.190´; 61 dentes
por polegada.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: grosa
Valor estimado: R$ 2.366,8000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABORATORIUS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIUS
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA, CNPJ/CPF: 00.881.764/0001-33, Melhor

lance: R$ 2.300,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:44

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 2
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Serra para Ourives 3. Manufaturada em aço com têmpera controlada, com alto controle de
qualidade, de forma a apresentar a lâmina flexível, com conformação reta, sem desvios ou torções, e os dentes uniformes
e afiados, para que seja resistente a quebras. Espessura da Lâmina 0.0140´; profundidade da lâmina 0.286´; 40.5
dentes por polegada.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: grosa
Valor estimado: R$ 544,8000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 415,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 415,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:44

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 3



16/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 2/7

Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Serra para Ourives 5/0. Manufaturada em aço com têmpera controlada, com alto controle de
qualidade, de forma a apresentar a lâmina flexível, com conformação reta, sem desvios ou torções, e os dentes uniformes
e afiados, para que seja resistente a quebras. Espessura da Lâmina 0.0080´; profundidade da lâmina 0.157´; 71 dentes
por polegada.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: grosa
Valor estimado: R$ 695,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 605,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 605,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:45

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 4
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 113,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 110,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 110,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:45

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 5
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 150, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 113,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI , pelo melhor lance de R$
107,9900 , com valor negociado a R$ 107,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A FERRAGISTA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.928.575/0001-50, Melhor

lance: R$ 107,9900, Valor Negociado: R$ 107,5000

Homologado 14/11/2018
11:44:45

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

 
Item: 6
Descrição: LIXA



16/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 3/7

Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 180, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM, APLICAÇÃO MARCENARIA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 113,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 100,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 100,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:45

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 7
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 220, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 113,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI , pelo melhor lance de R$
109,9900 , com valor negociado a R$ 109,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A FERRAGISTA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.928.575/0001-50, Melhor

lance: R$ 109,9900, Valor Negociado: R$ 109,5000

Homologado 14/11/2018
11:44:46

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

 
Item: 8
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Lixas d´água n260. Lixa preta com granulação 260, aproximadamente de 28 cm X 23 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 113,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 110,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 110,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:46

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 9
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 320, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



16/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 4/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 113,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 89,9900
, com valor negociado a R$ 89,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A FERRAGISTA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.928.575/0001-50, Melhor

lance: R$ 89,9900, Valor Negociado: R$ 89,5000

Homologado 14/11/2018
11:44:46

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

 
Item: 10
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 360, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 113,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI , pelo melhor lance de R$
108,9900 , com valor negociado a R$ 108,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A FERRAGISTA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.928.575/0001-50, Melhor

lance: R$ 108,9900, Valor Negociado: R$ 108,5000

Homologado 14/11/2018
11:44:46

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

 
Item: 11
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 400, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 113,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 88,9900
, com valor negociado a R$ 88,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A FERRAGISTA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.928.575/0001-50, Melhor

lance: R$ 88,9900, Valor Negociado: R$ 88,5000

Homologado 14/11/2018
11:44:46

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

 
Item: 12
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 600, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



16/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 5/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 121,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI , pelo melhor lance de R$
114,9900 , com valor negociado a R$ 114,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A FERRAGISTA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.928.575/0001-50, Melhor

lance: R$ 114,9900, Valor Negociado: R$ 114,5000

Homologado 14/11/2018
11:44:47

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

 
Item: 13
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 1200, COMPRIMENTO 275
MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: FOLHA
Valor estimado: R$ 227,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI , pelo melhor lance de R$
189,9900 , com valor negociado a R$ 189,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A FERRAGISTA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.928.575/0001-50, Melhor

lance: R$ 189,9900, Valor Negociado: R$ 189,5000

Homologado 14/11/2018
11:44:47

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

 
Item: 14
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Tesoura de solda para Ourives - Tesoura com lâminas em aço resistente, com cabos curvos
sem encaixe para os dedos, revestido com material plástico para melhorar o conforto durante o uso, com bico curvo na
parte externa e reto na parte interna, sem mola, comprimento total 178 mm, comprimento do bico 24,3 mm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE/PEÇA
Valor estimado: R$ 1.776,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.770,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 1.770,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:47

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 15
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Compasso de aço para Ourives. Com pontas fixas de seção quadrada, com
aproximadamente 100 mm de comprimento, sistema de rosca para abertura e fechamento, .
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



16/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 6/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE/PEÇA
Valor estimado: R$ 1.802,4000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 1.800,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:47

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 16
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Escovas para bancadas de ourives, com 9 cm de comprimento X 7 cm (abarcando madeira e
cerdas) X 2 cm de largura. Cerdas com aproximadamente 3,5 de comprimento.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE/PEÇA
Valor estimado: R$ 534,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 530,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 530,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:47

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 17
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Brocas Espiral de aço para ourivesaria n 0,7 mm. Fabricada em aço temperado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE/PEÇA
Valor estimado: R$ 194,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 190,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 190,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:48

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 18
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Brocas Espiral de aço para ourivesaria n 0,8 mm. Fabricada em aço temperado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE/PEÇA
Valor estimado: R$ 194,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 190,0000 .



16/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 7/7

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 190,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:48

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 19
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Brocas Espiral de aço para ourivesaria n 0,9 mm. Fabricada em aço temperado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE/PEÇA
Valor estimado: R$ 194,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 190,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 190,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:48

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Item: 20
Descrição: JOIA
Descrição Complementar: Brocas Espiral de aço para ourivesaria n 1,0 mm. Fabricada em aço temperado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE/PEÇA
Valor estimado: R$ 194,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GO - TECH EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 190,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
16:04:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GO - TECH
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 25.477.098/0001-01, Melhor lance:

R$ 190,0000

Homologado 14/11/2018
11:44:48

SILVERIO DE
PAIVA FREITAS

JUNIOR

 
Qtde Total de Registros: 36 Página: 1 de 2

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

